
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年10月8日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

古御堂地区復旧工事
東城町久代(横
山宅裏)

㈲山崎組 山崎　勝義 14,430,000 14,589,000 12,731,000 R3.3.31

2
東城支所
　産業建設室

第4228号 準用河川夏森川河川災
害復旧工事

東城町帝釈未
渡(大神宅前)

㈱斎藤組 斎藤　健 4,760,000 4,761,000 4,162,000 R3.3.31

3
環境建設部
　都市整備課

戸郷市民住宅2号棟ガス管改修
工事

戸郷町地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 9,500,000 9,697,000 8,762,000 R3.2.26

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


